Ersatzieilliste
Liste des pieces de rechange

' Spare parts list

TASKI combimat BOOE

ﬁ.ﬁtter AG CH-9542 Miinchwilen/Switzeriand



INHALTSVERZEICHNIS

TABLE DES MATIERES

INDEX

Bedi{enungstableau
Netzkabel
Dlise

Chassis
Saugaggregat
Blirstenantrieb

Tank
Haube
Eiektroschema

Wasserfilhrung
Motor
Diverse Ersatzteile

Tableau de commande
Cable d’alimentation
Suceur

Chassis
Agrégat d'aspiration
Entrainement de brosse

Réservoir
Couvercle de la machine
Schéma électrique

Ecoulement de 1'eau
Moteur
Pléces détachées diverses

Control board
Main cord
Squeegee

Chassis
VYacuum unit
Brush drive

Tank
Hood
Electrical diagram

Water outiet
Motor
Varios spare parts

b4l
642
643

64y
645
646

647
648
849

650
651
652

641
b4z
643

by
645
b4b

647
648
649

650
B51
652

641
b42
b43

by
645
46

G647
648
649

650
651
652



I

©

er AG CH-8542 Miinchwilen

A. Suit 641/1
Tw CO 500
Bedienungstableau Tableau de commande Control board
Hesiell-Nr, Stick
Pos. [No.de commande| Piscas Bazeichnung Déaalgnation Deszription
QOrder-Nr. Qty.
10 1132/11 2 |Zyl,5chraube I.6-kt. M 5x16 Vis & téte cyl. M 5x16 Socket head cap screw M 5x14
162 17502-22 1 }Tableau Plaquette Label
103 1137/36 2 {Zyl.Schraube I.6-kt. M 8x45 Vis 4 téte cyl. M 8x45 Socket head cap screw M 8x45
104 17502-15 1 |Gehduse Bati Housing
105 4531/103 2 |Wippschalter Interrupteur & bascule Rocking switch
106 17504-34 2 |Biigel Cadre de protection Protecting frams
107 17502-14 1 {Stange Tige Bar
108 17503-61 2 |Klammer Pince Clamp
109 17504-37 1 [Abdeckung Couverle Cover
110 17500-77 2 |Buchse Douille Bush
m 17501-45 4 [Griffhilfte Poignée, deni-part Handle half part
112 1654/7 2 |Sechskantmutter M 8 Ecrou & six pans M B Hexagon nut M 8
113 1202/94 2 |Zylinderschraube K.5. M 5x25 Vis 2 téte cyl. M 5x25 Cheese head screw M 5x25
114 1654/5 B [sechskantmutter M 5 Ecrou & six pans M 5 Hexagon nut M 5
115 1062/12 2 [Zylinderschraube M 3x16 Vis & té&te cyl. M 3x16 Cylindrical screw M 3x16
118 3303/097 1 |Verbindungskiemme 3-polig Serre-fils embrochable 3-pdles  Plug~in connection block J-ways
nz 17502-70 2 |Biigel Etrier Connecting rod
118 10047151 2 |Sechskantschraube M 5x25 Vis & téte six pans M 5x25 Hexagon screw M 5x25
119 1755/10 4 iUnterlagscheibe @ 5,3/15 Rondeile § 5,3/15 Washer § 5,3/15
120 17501-65 2 [Buchse Douilie Bush
121 17502-42 2 |Griff Poignée Handle
122 1854/223 2 JLi-Zyl-Blechschr. K.5. 2,9x9,5 Vis 2 tdle téte cyl. 2,9x9,5 Pan head tapp.screw 2,5x9,5
123 4563/3] 1 |Ueberstromausldser 15 A Relais thermique 15 A Overload switch 15 A
124 1202/139 2 {Zylinderschraube K.S. M 4x16 ¥is & téte cyl. M 4x16 Cheese head screw M 4x16
125 4588/003 1 |Schiitz Contacteur Contactor
126 1852/85 4 |Gew-formende Schraube M 5x10 Vis autofiletage M 5x10 Self-thread-form.screw M 5xi0
127 17504-31 1 [Winkel Equerre Bracket
128 1721/3 2 |Sicherungsmutter M 4 Ecrou de sOreté M 4 Self-locking nut M 4
12¢ 1861/304 4 |Li-Blech-Schneidschraube 3,9x16 Vis taraud av.téte cyl. 3,9x16 Notched self tap.screw 3,9x16
130 1207/10 1 [Linsenschraube K.S5. M 4x8 Vis & téte cyl. bomb. M 4x8 Raised cheese hd.screw M 4x8
132 1840/006 3 |PT-Schraube KA 40x10 Vis pour plastiqus KS 40x10 Screw for plastic KS 40x10
133 17502-41% 1 |HWinkel Equerre Bracket
134 2905/009 4 |Spannring @ 4 Cercle &lastique @ 4 Elastic ring @ 4
136 1654/2 2 |Sechskantmutter M 3 Ecrou & six pans M 3 Hexagon nut M 3
137 1752/12 4 1lUnterlagscheibe @ 5,3/10 Rondelie @ 5,3/10 Washer @ 5,3/10
138 1752/9 1 {Unterlagscheibe B 4,3/8 Rendelle @ 4,3/8 Washer § 4,3/8
139 1782/6 1 |Federring @ 4,1 Rondelle & ressort @ 4,1 Spring washer @ 4,1
143 17502-29 2 |Hebel Levier Lever
143 17502-49 2 |Buchse Douille Bush
144 1004 /158 2 |Sechskantschraube M 5x30 Vis & téte six pans M 5x30 Hexagon screw M 5x30
145 2806/08% 1 |Zugfeder @ 5,4x17.7 Ressort de tension 9 5,4x17,7 Tension spring @ 5,4x17,7
146 17502-139 1 |Schaltergehduse BoTtier d'interrupteur Housing for switch
149 1207/11 3 ILinsenschraube K.5. ¥ 4x10 Vis 3 téte cyi.bomb. M 4x10 Raised cheese hd.screw M 4x10
150 17502-32 T {Verdeck Recouvrement Casing
152 40177104 1 Klemmenleiste 4-polig Serre-fils 4-pdles Connection block 4-ways
153 1854/102 1 (Li-Zy1-Blechschr. K.5. 2,2x13 Vis & tole téte cyl. 2,2x13 Pan head tapp.screw 2,2x13
154 4901/24 1 |Bleichrichter Redresseur Rectifier
155 178277 2 |Federring @ 5,1 Rondelle & ressert § 5,1 Spring washer 8 5,1
156 55057-4 1 Schutzleitersymbol Symbole de mise 4 terre Earth symbol
157 1782/5 2 |[Federring @ 3,6 Rondelle & ressort @ 3.6 Spring washer @ 3,6
158 1854/143 2 |Li-Zyl-Blechsehr, K.S. 3,5x9,5 Vis & tdle téte cyl. 3,5x9,5 Pan head tapp.screw 3,5x9,5
159 1752/7 2 |Unterlagscheibe @ 3,7/8 Rondelle @ 3,7/8 Washer § 3,7/8
160 17502-16 1  {Deckel Couvercle Cover
Typ 800..| 1220 1230 1250 1380 1380 1400 | 1410 1420
220V/50Hz | 220V/50Hz | 220V/50Hz | 100V/S0Hz | 100V /6QHz 220V/6CHz| 240V /50Hz | 120V /60Hz
Motorschutzschalter ‘
147 | Coffret de protection 10 A 4502/005 | 4502/005{ 4502/005 - - 4502/005 | 4502/005 -
Protective motor switch
Schalter
Interreupteur -- -- —— 4502/006 | 4502/006 -- - 4502/006
Switch
Leistungsschild
148 | Plaguette de données 17502-33 | 17502-33; 17502-33| 17503-80 | 17503-79| 17503-82 | 17503-8% | 17503-78
Informating tabel
Kleinschema
151 Schema 17501-16 | 17501-16| 17501-16| 17503-58 17503-59 | 17503-60 17503-60 | 17503-58
Diagram




134

141

143

144
17

18

119

120

21

143 144

152 153 154

8001380
8001390 -

BOOD1420

148 149 157 150 151 149

158
158

19.6.87 FAE



A. Sutter AG CH-9542 Miinchwilen 642f

Netzkabel Céble d'alimentation Main cord
Bestell-Nr. Stuck
Pos. |N¢. ce commande| Piéces Bezeichnung Designation Description
Order-hr. Dty .
203 17500-73 1 | Steckergehduse Logement de prise Connector shell
204 4425/022 1 | Kabelzugentlastung Etrangloir Strain relief
205 33037096 1 | Verbindungsklemme 3-polig Serre-fils embrochabie 3-pdles Plug-in connection block 3-ways
206 1654/2 2 | Sechskantmutter M 3 Ecrou & six pans M 3 Hexagen nut M 3
208 1207/10 2 . |Linsenschraube K.5, M 4xB Vis & t&te cyl. bomb. M 4xB Raised cheese hd.screw M 4x8
209 14504~-04 i |[Haken Crochet Hook
210 14504-16 1 |Zugschlinge Boucle de ratentian Retention Toop
2N 4425/021 1 |Zugentlastung Etrangloir Strain relief
Typ CO500 [CO500 [CO500 |CO500 |CO500 {CO500 |CcOs500 CO300
N 0] M L C
L 800.. | 1220 | 1230 | 1250 | 1380 | 1390 | 1400 | 1410 | 1420
220v/50Hz | 220V/50Hz| 220V/50Hz | 100v/50Hz | 100V/60Hz| 220V/60Hz { 260V /50Hz 120V/60Hz
Serie o1 o1 o1 o} o1 o1 01 01
Pos. | Netzkabel Pas. 201-207
207 | Cahie d'alimentation 17500-81 f 17501-70 | 175071-67 - -- 17501-7C | 17503-56 | 17503-54
Main cord
Knickschutztiiile
202 t Douwille anti-flambage 15250-24 | 15250-24 | 14552-21 - -- 15250-24 | 15250-24 { 14552-2]
Cable grommet
Zytinderschraube M 3x20
207 | Vis 3 téte ¢yl. M 3x20 {2x)| 1062/13 | 1062/13 _— - -- 1062/13 | 1062/13 1062/13
Cvlindrical screw M3x20
Einwegschraube M 3x20
Vis perdue cyl. M 3x20 (2x) - - 17504-25 -- -- -- -— -
Special screw M 3x20

26.5,1987 FAE




h

A. Sutter AG CH-5542 Milnchwilen 64301
Typ CO 500 . .
Diise Suceur Squeegee
Besiell-Nr, Styck
Fos. o, de commande) Pigcex | Bezeichnung Daaignation Cescription
Qrder-Ne Qry.
301| 3241/114 |0,60m {Schlauch Tuyau Hose
pz2| 19000-90 1 |Schlauchmuffe Manchon fileté Threaded adaptor
303 2432/13 2 |Sternschraube M 6 Vis étoile M 6 Star screw M 6
304 B8M02-9 2 |Unterlagscheibe Rondelle Washer
305§ B0I02-10 2 [Dichtung i Joint Gasket
06| 11297187 2 |Zyl.Schraube I.6-kt. M Bx45 ¥is cyl. 3 trou 6 p. M 8x45 Socket head cap screw M 8x45
307 1747/15 2 |Unterlagscheibe B B,4/17 Rondeile ¢ 8,4/17 Hasher @ 8,4/17
JoB| T17501-59 2 {Rad Roue Wheel
309] 17502-98 2 |Gewicht Poids Weight
310] 17501-89 2 |Buchse Douille Bush
31} 17527126 2 l!Unterlagscheibe @ 13/40 Rondelle B 13/40 Washer @ 13/40
Nzt 17503-06 1 JLamellensatz Jeu de tamelles Set of blades
N3 1202/309 12 [Zylinderschraube K.5. M 5x16 Vis @ t&te cyl. M 5xib6 Cheese head screw M 5x16
14| 17502-61 2 |Abdeckleiste Liste de maintien Covering rail
315 17502-96 3 |stiltzlamelle Lamelle d'appui Supparting blade
3161 17502-97 2 |Lamelle Lamelle Blade
317 | 17502-62 1 |Diise Suceur Squeegee
ne| 17s502-40 1 {Dlise {o.Pos. 301, 302) Suceur (sans pos. 301,302) Squeegee (without pos. 301,302)

30

26.5.1987 FAE




O

A. Sutter AG CH-8542 Miinchwiten 644/
Typ CO 500 _ ) _
Chassis Chassis Chassis
Sesten-Nr. Stuck
Pocs  |No de commance| Piaces Bergichnung Designalion Descrnplion
Qrger-Nr Qv

401 17501-80 1 |[Chassis Chassis Chassis

402 4215/3 - | Kabelbinder 185 mm Bande & lier les cibles 155 mm Cable tie 185 mm

203 42157119 - Sockel Placue auto-cocllante Self adhesive plate

404 1014/57 1 |Sechskantschraube M Bx50 Vis & téte six pans M Bx50 Hexagon screw M Bx5d

405 1750188 1 |Hebel Levier Lever

406 2412/100 ] Handgriff Poignee Handle

407 1004/69 1 |Sechskantschraubae M 6x25 Vis & téte six pans M 6x25 Hexagon screw M 6x25

408 17500-44 1 |Griff Bouton de commande Turning knob

409 17500-03 1 Scheibe Rondelle Washer

410 1683/5 1 Fliigelmutter M 6 Ecrou & oreilles M b Wing nut M 6

a1 2185/013 1 |Spannschloss M 6 Tendeur M & Turnbuckle M 6

212 1790/14 1 Wellenscheibe @ 14/21,8 Entretoise B14/21,8 Waved washer @ 14/21,8

413 1654/6 3 [Sechskantmutter M 6 Ecrou & six pans M 6 Hexagon nut M &

414 17500-41 1 Buchse Douille Bush

415 1004722 2 |Sechskantschraube M 6x35 Vis & téte six pans M 6x35 Hexagon screw M Gx35

415 17500-58 ] Winkel Equerre Bracket

a17 1654/7 7 |Sechskantmutter M B Ecrouv & six pans M B Hexagon nut M 8

218 1752/15 2 |Unterlagscheibe @ 6/20 Rondelle § 6/20 Washer @ 6/20

419 17500-33 1 [Buchse Douille Bush

420 1014/174 1 Sechskantschraube M 8x90 Vis & téte six pans M Bx890 Hexagon screw M 8x80

421 17500-57 T {Winkel Equerre Brackat

422 2905/017 4 1Spannring @ B Cercle &lastique @ 8 Elastic ring @ 8

423 1752/108 4 }Unterlagscheibe @ 10/35 Rondelle @ 10/35 Washer @ 10/35

424 17501-85 2 jRad Roue Wheel

425 17501-81 2 |Buchse Louille Bush

426 014/74 2 Sechskantschraube M 30x50 Vis § tate six pans M 10x50 Hexagon screw M 10x50

427 10047247 ? [Sechskantschraube M 12x16 Vis 3 tdte six pans M 12x16 Hexagan screw M 12x16

428 1752718 2 |Unterlagscheibe @ 13/20 Rondelle 2 13/20 Washer @ 13/20

429 1750C~239 1 Buchse Douille Bush

430 1132/3 5 |[Zy1l.Schraube 1.6-kt. M 8x30 Vis cyl. & trou 6p. M 3x30 Socket head cap screw M dx30
431 29171/108 2 | Sicherungsring 10 A Rondelle “Seeger" @ 10 A Retaining ring § 10 A

432 17501-86 1 | Kipphebel Levier Lever

433 15a600-37 i Federelement Amortisseur Buffer

434 17501 -84 1 Profiitrdger Support Support

435 17500-40 1 Buchse Douille Bush

436 17502-55 1 | Biige} Etrier Bracket

437 17500-77 5 | Buchse Douille Bush

438 17503-21 1 Hebel Levier fever

438 17501-30 1 Welle Arbre Axle

440 17500-36 1 Buchse Douille Bush

441 17500-43 1 Hebel Levier Lever

442 17501-87 1 |Hubstange Levier de relevage Lifting lever

443 17501-21 1 |Symbo} “Wasser" Symbol “débit d'eau” Symbol "watar”

444 2771 /100 1 {Schlauchverschraubung m. Dicht'g. Raccord avec jaint Screwing socket with gasket
445 1854/223 1 [Li-Zyl-Blechschr. K.S. 2,9x9,5 Vis & tdle téte cy}. 2,8x89,5 Pan head tapp.screw 2,9x3.5
446 42127112 1 Kabelbride Bride pour céble Cable clamp

aa7 17501-66 1 Haube Coiffe de protection Protacting cap

448 17500-01 1 [Winkel Equerre Bracket
1449 17500-02 1 |Exzenter Anneau excentrigue Eccentric ring
1450 1139/14 1 |Zyl.Schraube I.6-kt. M 6x30 Vis cyl. & trou 6 p. ¥ €x30 Sockat head cap screw M 6x30
451 17503~ 25 ] Hiilse Oouille Bush

452 17503-20 1 Rolle Roulette Rolier

453 2530/3 1 IRillenkugellager 6202 2RS Roulement & billes 5202 Z2RS Ball bearing 5202 2ZRS

454 1756/4 1 |Unterlagscheibe @ 8,4/20 Rondelle @ B,4/20 Washer @ 8,4/20

455 1014/58 1 |Sechskantschraube M Hx45 Vis & téte six pans M Bx45 Hexagon screw M 8x45

436 -- - |Magnetventil siehe Soupape magnétique voire Magnetic valve see
‘ Seite 650 page 650 page 650
457 1854/21 1 |Li-Zyi-Blechschr. K.5. 3,9x13 Vis & tdle tate cyl. 3,9x13 Pan head tapp.screw 1,9x13
458 2911/16 2 |Sicherungsring @ 16 A Rondelle “Seeger" @ 16 A Retaining ring B 16 A

459 1752/23 1 |Unterlagscheibe B i7/27 Rondelie 8 17/27 Washer @ 17/27

460 17917214 1 Passcheibe @ 16/22 Rondelie d'ajustage @ 16/22 Leveling disc P 16/22

461 15100-14 2 |Gleitlager Coussinet Slide bearing

462 17500-51 1 Balzen Goujon Balt

463 1796/32 1 |Wellenscheibe @ 17,3/23,8 Entretoise @ 17,3/23,8 Waved washer § 17,3/23,8
464 17504-49 2 | Radkappe kpl. (ingl, Federn) Chapeau de roue { inc). ressorts) Wheel cover cpl. {incl. springs)
465 17504-33 |2 x 3 | Feder Ressort Spring

466 3026/15 - | Dichtung doint Gasket




1
L]
3

=7

402

4013

44T 448 44T 450 451 452 453 454 455

422
442

413 439 440 441 417

435 436 417 437

431 432 433 415 428 427 434

404
405
406
407
408
408
410
4n
412
413
414
415
416
17
418
419
420
421

A

(3]

42

424

425

423

426

464 465

19.6.87 FAE

F -~ I B



42 Miinchwilen

A. Sutter AG CH-95 6451
Tv» CO 500 . o ,
Saugaggregat Agrégat d'aspiration Vacuum unit
Jesiell-Nr. Shuck
Pos. [No.decommande| Fidces | Bezpichnung Désignatian Description
Draar-Nr, Qty.
541 1840/007 1 PT-Schraube KA 40x16 ¥is pour piastigue KA 40x16 Screw for plastic KA 40x1s
502 3002/100 1 |0-Ring @ 32,3x6,2 Joint-0 @ 32,3x6,2 O-ring B 32,3x8,2
5037 17501-82 1 (IDichtring Anneau d'étanchéiteé Sealing ring
- -- - | Hiilse Douille Bush
505] 1082/266 3 | Zylinderschraube M 4x100 Vis 4 téte M 4x100 Cylindrical screw M 4x100
506¢ T19000-12 1 |Motorflansch Flasque du moteur Motar flange
07t 1654/5 2 |Sechskantmutter M 5 Ecrou & six pans M & Hexagon nut M 5
508| B8626/100 {0,56m |Moosgummi-Profil Profil de caoutchouc Rubber profii
509 3301/16 1 |{Lagerring Entretoise de guidage Rubber ring
512| 17502-54 1 |Bichtung Joint Gasket
513 17501-76 1 |Gehdusa Bati Housing
514] 19000-16 3 {Winkel Traverse de blocage Bracket
515 17500-19 1 | Schutzhaube Isalation phonique Noise absorbing mantle
516} 17502-09 1 | Schutzmantel Manteau de protectian Jacket
517 17501-53 1 |lasche Eclisse Bracket
518| 4020/004 1 iKlemme Serre-fils Fixture
519 1654/4 3 | Sechskantmutter M 4 Ecrou 3 six pans M 4 Hexagan nut M 4
520 17503-8% 1 |Ring Anneau Ring
521] §5023-%2 1 | Kugel Bille Ball
522| 17500-18 1 |Ventilgehduse Corps de soupape Valve bady
523| 17503-95 1 |Rohrbagen Coude de tuyau . Pipe bend
524| 3002/109 1 |0-Ring B 34x3 Joint-0 @ 34x3 O-ring § 34x3
5254 17503-94 1 |Anschiussbogen Coude de tuyau Pipe bend
526 1137/6 2 |Zyl.Schraube m.T.6-kt. M 5220 Vis d téte cyl. M 5x20 Socket head cap screw M 5x20
527f 17507-74 1 |Llochscheibe Isolation phonique Noise absorbing cover
- - ~ {Schutzstopfen Bouchan Stopple
529| 3007/t20 1 V-Ring 40 A Rondelle joint en V 40 V-seal 40
530{ 17502-50 1 | Topf Isolation phonique Noise absorbing cap
9502/8 - jIsolierschiauch @ 4 Douille d'isolation B 4 Insulating tube @ 4
9606/40 - |Isoiierschlauch @ 20 Douille d'isolation @ 20 Insulating tube 8 20
4215/ ~ iKabelbinder Bande & lier les cdblaes Cable tie
4044 /5 - | Steckhiilse 4,8-1 Cip femelle plat 4,8-] Female plate clip 4,8-1
Typ 800..1 1220 1230 | 1250 1380 | 1390 1400 1410 1420
220V/50Hz| 220V/50Hz { 220V/50Hz {100Y/50Hz | 100V/60Kz| 220V /60Hz | 240V/50Hz | 120¥/60Hz
Motorturbine kompl.
510 | Turbine compl. 17502-56 | 17502-36 { 17902-56 -- - 17502-56 | 17503-63 | 17503-62
Yacuum potor compl.
Storschutzkondensator
Cond. déparasitage 4813/200 | 4813/200 | 4813/200 -- - 4813/200 | 4813/200 | 4813/200
Noise supp. condenser 0,22uF 0,22uF| 0,22uF 0,22uFf| Q,22uf | 0,22uF
Ringkerndrossel
Self 3 noyau tarique 33015-4 | 33075-4 | 330715-4 - -— 33015-4 | 33015-4 |33015-4
Toroidal choke
Kohlebiirste
517 | Balai charbon 4700/105 | 47007105 | 4700/105 - -- 4700/105 [ 47007111 | 4700/112
Carbon brush




517 518 519 520

501 502 503

521 522 3523 524 525 526 527 529 530

22.6.87 FAE



v

A. Sutter AG CH-8542 Miinchwilen 646/
Tye CO 500 . . o
Biirstenantrieb Entrainement Brush drive
de brosse
Bestell-Nr, "Shuck
Pos |Np. de commande| Piéces | Bezeichnung Désignaticn Descrnigtion
Ordear-Nr, QOty.
601 - - |Motor siehe Seite 651 Moteur voire page 651 Hotor see page 651
602y 17501-97 2 |Lasche Eclisse Bracket
633] 17501-98 1 |Buchse Douille Bush
04| 2911/ 2 |Sicherungsring 12 A Rondelle "Seegar" 12 A Retaining ring 12 A
605| 17502-13 1 |Achse Arbre Axle
606 17503-31 1 |Exzenterbuchse Douilie excentrique Eccentric bush
607| 17501-99 1 | Buchse Douilie Bush
608] 2524/82 2 |Rillenkugellager 6001 2RS - Roulement 3 billes 6007 2RS Ball bearing 6001 2RS
6091 2912/22 2 |Sicherungsring 28 J Rondeile "Seeger" 28 J Retaining ring 28 J
10| 17501-96 1 {uUmlenkrotle Roulette Castor
61 1752/14 3 jUnterlagscheibe @ &,4/12.,5 Rondelle @ 6,4/12,5 Washer P 6,4/12,5
612 1014121 4 1Sechskantschraube M 6x70 Vis & téte six pans M 6x70 Hexagon screw M 6x70
613) i004/213 5 |Sechskantschraube M Bx30 Vis & téte six pans M 8x30 Hexagon screw M 8x30
614 17503-28 3 |Scheibe Rondelle Washer
615| 2916/010 3 |[Halbmondring @ 12 Annezu croissant @ 12 Retaining ring B 12
616| 17503-77 3 [Dichtung @ 12/22 Joint @ 12/22 Gasket § 12/22
617 17502-10 1 |Getriebehaube Capot de brosse Brush housing
818| 1756/4 2 |Unterlagscheibe @ 8,4/20 Rondeile @ B,4/20 Washer @ 8,4/20
619 1854/7 9 |Sechskantmutter M B Ecrou 3 six pans M 8 Hexagon nut M 8
620 17503-27 2 |Buchse Douille Bush
621| 17304-50 1 |[8ride Fixation Holder
622} 17500-25 1 |Nippel Raccord Nipple
6231 17500-77 2 |Buchse Pouilie Bush
624{ 1654/6 5 |Sechskantmutter M 6 Ecrou & six pans M 6 Hexagon nut M 6
- - ~ |Unterlagscheibe Rondeile Washer
626 17501-91 1 |[Getriebeplatte Plague de montage Base plate
627] 17501-92 1 |[Lochplatte Plaque Mate
28| 1750i-34 2 |Buchse Douille Bush
29| 17502-11 T |Halter Fixation Holder
630} 17501-93 1 |Pouiie (50Hz)  Poulie (50Hz) Pulley {50Hz)
631 1760/8 1 JUnterlagscheibe @ 8,4/2] Rondelle @ 8,4/21 Washer @ 8,4/21
632| 1004/65 T {Sechskantschraube M 6x16 Vis & téte six pans M 6x16 Hexagon screw M 6x16
633] 17501-95 1 |Platte Plaque Plate
634 1782/8 2 {Federring B &,] Rondelle 3 ressort @ 6,1 Spring washer @ 6,1
635| 1125/85 1 |Zyl.Schraube I.6-kt. M Bx35 Vis cyl. & trou 6 p. M Bx3G Socket head cap screw M Bx35
636| 1747/15 1 |IUnterlagscheibe @ 8,4/17 Rondelle § 8,4/17 Washer 8 8,4/17
637 15050-3 1 |Relle Roulette de détour Bumper wheel
638 17501-00 1 Buchse fouilie Bush
639 17501-17 1 Buchse Douille Bush
6540| 1004/65 4 | Sechskantschraube M 6x16 Vis & teéte six pans M &x16 Hexagon screw M 6xib
641 17502-12 1 Tankbiigel Etrier-support Tank bracket
6421 1004/75 4 | Sechskantschraube M 8x20 Vis & téte six pans M 8x20 Hexagon scraw M 8x20
643 17500-06 1 Becher Flasque Flange
644 1004/211% 2 | Sechskantschraube M 8x25 Vis & téte six pans M BxZ5 Hexagon Screw M Bx25
f45{ 17503-26 1 |Buchse Douitle Bush
B6461 17502-08 1 |Gewicht Poids Weight
647| 17503-22 1 Anschlag Arret Stopp piece
648 1747715 2 |Unterlagscheibe @ B,4/17 Rondeile # 8,4/17 Washer @ 8,4/17
649 17502-02 1 |Achse Arbre Axle
6500 17502-05 1 Riemenscheibe Poulie Pulley
651) 1132/23 3 {Zyl.Schraube I.6-kt. M 6x20 Vis cyl. & trou & p. M 6x20 Socket head cap screw M 6x20
652] 2530/105 2 |Rillenkugellager 6005 2RS Roulement & bilies 6005 2RS _ Ball bearing G005 Z2RS
653 2912/34 2 |Sicherungsring 47 J Rendelle "Seeger" 47 J Retaining ring 47 J
654{ 2911/23 1 |Sicherungsring 25 A Rondelle "Seeger" 25 A Retaining ring 25 A
653 17502-03 1 |Nabe Accouplement Coupling
656 3000/208 1 Wellendichtring B 25/35 Bague & lavres {# 25/3b Shaft seal @ 25/35
6571 17502-06 1 | Flachriemen (R0Hz} Courroie plate (50Hz)  Flat belt (50Hz)
17503-08 1 |Flachriemen (60HzZ} Courroie plate {60Hz) Flat belt (60Hz)




613

635

636

637

638

618

639

640

641

642

601

602

603

uikilim|

604

605

606

607

508

608

610

609

608

604

602

en

612

ol

A
N

3-—{ -

643
640

644

645

624

645

650

651

652

653

652

654

655

656

657

22.6.87 FAE



O

A. Sutter AG CH-8542 Minchwilen

647/1
Typ CO 500 ] .
: Tank Réservoir Tank
Besteii=Nr. Sliick
Pes. [No. de commande} Pitces | Bazeichnung Désignatien Description
Oreer-Nr. Qty.

701 17502-89 1 | Flachdichtung Joint plat Flat gasket

702 17502-86 1 | Sicherheitsventil Soupzpe de sireté Safety valve

703 1840/001 2 | PT-Schraube KA 35x10 Vis pour plastigue KA 35x10 Scraw for plastic KA 35x10
704 17503-89 6 |Dichtung Jdoint Gasket

705 17502-24 1 | Laugentank Résevoir pour solution Sotution tank

706 17502-23 2 | Dichtprofil Joint Gasket

707 1202/309 4 | Zylinderschraube K.5. M 5x16 Vis @ téte cyl. M 5x16 Cheese head screw M 5x16
708 17500-07 2 | Schlauchhalter Tenen de tuyau Hose halder

709 1755/10 4 |Unterlagscheibe @ 5,3/15 Rondelle @ 5,3/15 Washer @ 5,3/15

710 1654/5 4 | Sechskantmutter M 5 Ecrou & six pans M 5 Hexagon nut M 5

m 17502-25 1 |[Tank Réservoir Tank

712 3866/104 1 | Deckel rot Chapeau de fermeture rouge Tapped cap red

713 3866/103 1 |Deckel blau Chapeau de fermeture bleu Tapped cap blue
714 17503-01 2 | Schiauch Tuyau flexible Hose
715 10047211 2 | Sechskantschraube M Bx25 ¥is & téte six pans M 8x25 Hexagan screw M Bx25
76 1660/7 & | Sechskantmutter ¥ 8 Ecrou & six pans M 8 Hexagon nut M 8

n7 1752/90 8 |Unterlagscheibe § 9/30 Rondelle @ 9/30 Washer @ 9/30

- -- - {Dichtung Joint Gasket
719 19000-65 1 | Gewindering Bague filetse Tapped bush

720 17502-26 1 | Einlaufstutzen Tuyau d'admission Intake
721 17504-38 1 | Dichtung Joint . Gasket
722 17502-38 1 | Tankdeckel Couvercle pour réservoir Tank cover

723 17503-12 1 | Symbol "blau" Symbole “"bleu® Symbol "blue"

724 17502-69 1 Seqil Cordelette Cord
725 15001-63 1 | Nippel Raccord Nipple
726 17501-54 1 |[Dichtung Joint Gasket
727 1659/114 1 | Sechskantmutter M 16x1,5 Ecrou & six pans M i6x1,5 Hexagon nut M 16x1,5
728 1004/69 4 | Sechskantschraube M 6x25 Vis & t&te six pans M 6x25 Hexagon screw M 6x25
729 1752/102 4 | Unterlagscheibe B 7/30 Rondelle @ 7/30 Washer @ 7/30
730 3002/189 4 | 0-Ring B Bx5 Joint-0 @ 8x5 0-Ring @ 8x5
731 17502-78 4 | Scheibe Rondelle * Washer
732 17502-28 2 | Stange Tige Rod




705 706

704

701 702 703

707 708 709 W0 ™M

23.6.87 FAE

647/1



v

A. Sutter AG CH-9542 Miinchwllen

804

BOS

11.6.1987 FAE

648/1
Typ CO 500 Couvercle
- Haube . Hood
de [a machine :
Bestell-Nr. Stick
Fos. [No.cecommande| Pléces | Bezeichnung Désignation Description
QOrder-Nz, Qty.
B 17502-35 1 | Haube Couvercle de la machine Hood
BO2 2168/5 1 | Karabinerhaken Mousqueton Snap hook
803 8807/011 | 1,1m { Seil Cordelette Cord
804 17502/59 t |Flansch Flasque Flange
805 17502-36 1 |Schriftzug Autocollant Decorative strip
Zubehir Accesspire Accessary
810 [ 7501.640 ] - ]werkzeugha1ter Porte accesoire Accessory halder
802
ac3
ao




B

Eagitr AR
"r4 2]

. 649/1

A. Sutter AG CH-9542 Mih;chwllen
Tyve CO 500 ) ) . . ]
Elektroschema Schéma électrique Electrical diagram
Besteli-Nr Rluck
Pos |No.decommandsa| Piécas Bezeichhung Déagnaticn Description
Oraer-Nr Oty.
901 17501-41 1 |Kabel “Antrieb" Cible “Entrainement de brosse” Cable "Brush drive”
902 17501-42 1 |Kabel "Saugaggregat” Cible "Agrégat d'aspiration” Cable "Vacuum motor”
903 17502-99 1 Kabel Cible Cab'le‘
904 4052410 - |Steckverteiler 6,3 Cosse enfichable 6,3 Plugging lug 6,3
9N 17503-45 1 |Kabel "Antrieb" Cible "Entrainement de brosse” Cable "Brush drive®
912 17503-46 1 |Kabel "Saugaggregat" Cible "Agrégat d'aspiration® Cable "Vacuum motor"
220V-240V/50Hz, 60Hz
902 510
201 116
/ l\( 904
o] 1ol BO Lo T—
3 It r YG J_ 3t Lif
L i) \——D--—--Q = |
> ~ 40 - \\-o-""
] BU | 1
e e e 801 601
CHASSIS
¥G hellgriin, yeliow/green
WH weiss, white /DLC]
BA schwarz, black 147 165 a0 1090
BO braun, brown
BU blau, blue
100V /50 H
/ Hz,60Hz 05 9 310
f/WH
*f‘*j#@
: N
BA
< {—+4-o o1
o Lt £ oo YG _ . 3 4 \YG T
> T :"" ““"“? = ‘--\ 1 WH 1 TH
= T 1 2 I
U S ' 31 601 903
CHASSIS oT—0 BU
O'J"—G I BO
147 105 152 i Z i i 154 on
14.6.1987 FAE — = .,./
A
NG
Fos. 105 Wippschalter Interrupteur & bascule Rocking switch
116 Verbindungsklemme 3-polig Serre-fils embrochable 3-pdles Plug-in connection block 3-ways
147 Moterschutzschalter Coffret de protection Protective motor switch
152 Klemmenleiste 4-polig Serre-fils 4-pdles Connection block 4-ways
154 Gleichrichter Redresseur Rectifier
201 Netzkabel €ible d'alimentation Main cord
510 Motorturbine Turbine Vacuum motor
601 Motor Moteur Motor
1010/1011 Magnetventil Soupape magnétigue Magnetic valve




U

A. Sutter AG CH-9542 Miinchwiten

649a/1

Typ CO 500 . . . . .
, Elektroschema Schéma électrique Electrical diagram
Besteli-Nr. Shick
Fos. [No. ge commande| Pitces | Bezsichnung Désignalian Descriplion
Orger-Nr. Oty.
gz2 17503-45 1 [Kabel "Antrieb" Cable "Agrégat de brosse® Cable "Brush drive”
923 17503-46 1 1Kabel "Saugaggregat" Cahle "Agrégat d'aspiration’ Cabie "Vacuum motor"
924 17503-83 1 | Kabel Cable Cable
925 4052/10 - | Steckverteiler 6,3 Cosse enfichable 6,3 Plugging Tug 6,3
105 923 510
120V/60Hz
WH
i
|
M e
/ ( szsw 105 BA 924 1om
— BA \
{-}o o — o o+
— i ot [T % T | |
— ’ ¢ : I P WH
o <tol— L ol oo -
R N O
L & T T T TTTT TP CHAsSIS
L_r_l i
= |
f
YG yellow/green e
. // oo o L I it
WH white | 7 | h
Ol
BA black / 1 / ' \
147 125 123 922 601
16.6.1987 FAE
Pos., 105 Wippschalter Interrupteur & bascute Rocking switch
116 Yerbindungsklemne 3-polig Serre-fils embrochable 3-pdles  Plug-in connection biock 3-ways
123 Ueberstromauslgser 15 A Relais thermigque 15 A Overload switch 15 A
125 Schiitz Contacteur Contactor
147 Motorschutzschalter Coffret de protection Protective motor switch
207 Netzkabel Cable d'alimentation Main cord
510 Motorturbine Turbine Vacuum motor
601 Motor Moteur Motor
1011 Magnetventil Saupape magnétique Magnetic vaive
Diverse Einzelteile Pigces détachées isolées Varios spare parts
4011/2 Aderendhiilse {,75-6 Douille de fil 0,75-6 Wire sleeve 0,75-6
4011/3 Aderendhiiise 1-6 Douille de fil 1-8 Wire steeve 1-6
40267302 Kabelschuh 4-1 Cosse ronde 4-) Cable lug 4-1
40267303 que1schuh 5-1 Cosse ronde 5-1 Cable lug 5-1
4033/8 H1nkg15tgtkhﬂlse 6,1 0,8-3,4 Clip femetle piat 6,3 0,8-3,4 Female plate clip 6,3 0,8-3.4
4033/143 Isolierhiilse 6,3 Isolation pour clip femelle 6,3 Isolation f. fem.plate clip 6,3
4034/108 Steckhiitse 6,3-] Clip femelle plat 6,3-1 Female plate clip 6,3-1
8001/10 Lftze T mm2 gelb/griin Cable 1 mm2 Jjaune/vert Cabie 1 mm2 yellow/green
8011/10 Lthe 1 mm2 blau Cible 1 mm2 bleu €able T mm2 blue
9015/10 Llltze 1 mm2 schwarz Cible 1 mm2 noir Cabie 1 mm2 black
9016/10 Litze 1 mn2 braun Cible 1 mm2 brun Cable 1 mmZ brown
- Litze 16 AWG gelb/griin (120V¥) Cable 1 AWG jaune/vert {120V} Cable 16 AWG yellow/green (120V)
-- Litze 16 AWG schwarz (120¥) Cable 1 AWG noir (120v) Cable 16 AWG black




r

A. Sutter AG CH-3542 Miinchwilen

Laugentank

e CO 500 - ,
Wasserfihrung Ecoulement de 'eau Water outlet
Besieil-Nr, Stick
Pos. |No. 2r commande| Pigces | Bezeichnung Designatian Descnption
Order-Nr. Oty,
1001] 2178712 1 fSchlauchklemme @ 12-20 Bride § 12-20 Hose clamp @ 12-20
1002% 88B1/118 [ 0,14m | Schlauch § 8/12 Tuyau @ 8/12 Hose @ B/12
10031 17501-11 1 |Filter Filtre Filter
1004| 18406/005 1 |PT-Schraube KA 30x8 Vis pour plastique KA 30x8 Screw for plastic KA 30x8
1005] 88817118 |0,70m | Schlauch § 8/12 Tuyau @ 8/12 Hose § B8/12
1006| 8B881/118 }0,50m {Schlauch & 8/12 Tuyau @ 8/12 Hose B B/12
1010|  17501-32 1 {[Magnetventil 220-240 V Soupape magnétigue 220-240 ¥ Magnetic valve 220-240 ¥
1011 17503-14 1 {Magnetventil 115 V Soupape magnétique 115 ¥ Magnatic valve 115 V
1012 3380/16 1 {Spulenkirper 220 V Bobine 220 V Coil 220 V
1413] 3350/18 1 |Spulenkdrper 1i5 V Bobine 115 V Cail 115 ¥
1014 3350/17 1 |} Ankerfihrung Douille de boisseau Driving bush for plunger
1015] 15101-48 1 |Feder Ressart Spring
1016| 15101-30 1 |Anker Boisseau Plunger
1017 15101-42 1 |Feder Ressort Spring
1018] 15101-33 1 |Dichtung Joint Gasket
1019] 3350/13 1 |Dichtring Joint d*étanchéité Sealing ring
25
1005 1003 1002
1004 —
N
\\i//r
(4251-5%1
1010 1006
on Y Lo
15.6.1987 FAE
Pos. {408) Ventil Soupape Valve
705 Réservoir pour solution Solution tank




A. Sutter AG CH-8542 Minchwilen

6511

Typ

50
co 0 Motor

Moteur

Motor

1o

1102
103

1104

23.6.87 FAE

Typ 800...

1220
220V/50Hz

1230
220V/504z

1250
220V/50Hz

1380
100V /50Kz

1390
100Y/60Hz

1400
220V/60Hz

1410
240V/50Hz

1420
120V/60Hz

Pos.

1101

Motor komplett
Moteur compl.
Motor compl.

17504-27

17504-27

17504-27

17503-67

17503-69

Motor kompl. inci. Poulie
Moteur compl. incl. poulie
Motor compl. incl. pulley

17504-58

17504-59

17504-57

1102

Zentrifugalschalter mech.
Disjoncteur centrif. méc.
Mec.centrifuaal switch

3395/007

3395/007

3395/007

33585/007

3395/007

1103

Zentrifugalschalter elektr.
Disjoncteur centrif. &lectr.
Electr. cantrifugal switch

3395/006

3385/006

3395/006

3395/006

33957006

1104

Anlaufkondensator
Condensateur de démarrage
Start capacitor

4802/261
100 uF

48027261
10Q uF

4802/261
100 uF

4802/261
100 uF

4802/263

420 uF




&

A. Sutter AG CH-9542 Miinchwilen

6521

Tve CO —
500 Diverse Ersatzteile Pieces .
: détacheées diverses

Various
spare paris.

? _ 1201
1202

HestgH-Nr. Stuck
Pos. |MNo.de commandg| Pieces | Bezeichnung Designation Descriptian
Crder-Nr. Qly.
1201 1209/38 3 |tinsenschraube K.5. M 6x25 Vis & téte cyl. bomb. M 6x25 Raised cheese hd.screw M 6x25
1202 17504-18 1 |Biirstenkupplung Accoupiement Coupling
1203 1752/14 3 |uUnterlagscheibe @ 6,4/12,5 Rondelle P 6,4/12,5 Washer § 6,4/12,5
1204| 1782/8 3 |Federring £ 6,1 Rondelle 3 ressort @ 6,1 Spring washer @ 6,1
1205| 1854/6 3 |Sechskantmutter M 6 Ecrou & six pans M & Hexagon nut M 6

1220 i H— 1205
e

1210| 1752/109 2 1Untertagscheibe § 10/35 Rondeile @ 10/35
1211| 17508-04 1 | Buchse Douille
12121 1014/132 1 | Sechskantschraube M 10x70 Vis & téte six pans M 10x70
1210
121
1210
1212
1221
1220 8501.710 - | Zusatzgewicht Poids supplement

1221} 8501.720 - |Luftbereiftes Rad Roue avec pneu

Washer @ 10/35
Bush
Hexagon screw M 10x70

17.6.87 FAE

Additional weight
Preumatic wheel




